print_interventi Pagina 1di 1

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE _ o o _ D'ispon'ibi'lité Djspon_ibi_lité Importo

Disponibilita Finanziaria Primo anno |Finanziaria Finanziaria

Totale
Secondo anno  [Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.452.000,00 0,00 0,00{1.452.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
En'trat_e acquisite mediante apporti di capitali 0,00 0,00 0,00 0,00
privati
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.
n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 94.437,40 94.437,40] 94.437,40| 283.312,20
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 1.546.437,40 94.437,40| 94.437,40|1.735.312,20
Note:

Il responsabile del programma
(Gianluca Lupino)

(1) compresa la cessione di immobili

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/HiProg3/print.htm 28/04/2014



print_interventi

SCHEDA 2

Pagina 1di 1

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr.
(1) @)

Cod. Int.
Amm.ne

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia

Categoria
(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO|

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione|
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

020

090

027

04

A01 01

Lavori di decoro
urbano

34.437,40

34.437,40

N

0,00

020

090

027

04

AO01 01

Lavori di
rifacimento della
pavimentazione e
dei sottoservizi
viabilita' del
centro storico

1.000.000,00

1.000.000,00

=2

0,00

020

090

027

04

AQ5 12

Lavori di
riqualificazione
della palestra
comunale a
servizio della
scuola primaria

150.000,00

150.000,00

=2

0,00

020

090

027

05

A02 15

Lavori di
conservazione e
recupero degli
elementi
architettonici tipici
del paesaggio
rurale della
Sardegna

70.000,00

70.000,00

0,00

020

090

027

03

A02 11

Lavori di messa in
sicurezza e
riqualificazione
ambientale della
cava Punta Nurra
Corona

247.000,00

247.000,00

2

0,00

020

090

027

01

AQ5 12

Lavori di
realizzazione della
nuova copertura
della palestra
comunale

30.000,00

30.000,00

0,00

020

090

027

04

A05 35

Lavori di
riqualificazione e
adeguamento alle
norme
dell'ambulatorio
comunale

15.000,00

15.000,00

0,00

020

090

027

07

A01 01

Lavori di
sistemazione di
vie e piazze del
centro urbano

50.000,00

50.000,00

0,00

020

090

027

04

A01 01

Lavori di decoro
urbano

44.437,40

44.437,40

0,00

10 16

020

090

027

04

AO01 01

Lavori di decoro
urbano

50.000,00

50.000,00

0,00

11 17

020

090

027

07

AO01 01

Lavori di
sistemazione di
strade
extraurbane

44.437,40

44.437,40

0,00

TOTALE

1.546.437,40

94.437,40

94.437,40

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma
(Gianluca Lupino)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/HiProg3/print.htm

28/04/2014



print_interventi Pagina 1di 1

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

Note:

Il responsabile del programma
(Gianluca Lupino)

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/HiProg3/print.htm 28/04/2014



print_interventi Pagina 1di 1

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

ELENCO ANNUALE

Cod CODICE RESPONSABILE DEL Conformita Tempi di esecuzione
od- PROCEDIMENTO Importo FINALITA'

. |sTaTO
Int. UNICO DESCRIZIONE Importo Priorita
Amm.ne|INTERVENTO|INTERVENTO annualita  [t°%a1e 3 urb lamb [()  |PROGETTAZIONE TRIM/ANNO| TRIM/ANNO
(1) - CUI (2) Nome Cognome intervento  |(3) /N5y approvata (5)  [INIZIO FINE
LAVORI _ [LAVORI

1 - t?;::odi decorol GIANLUCA|LUPING |  34.437,40|  34.437,40{URB s s |2 SF 1°/2014  [20/2014

Lavori di
rifacimento
della
5 - payimentazione | GIANLUCA(LUPINO  [1.000.000,00|1.000.000,00{MIS s s |1 PP 3°/2014  [4°/2014
sottoservizi
viabilita' del
centro storico
Lavori di
riqualificazione
6 - della palestra 1N yca|LUPINO | 150.000,00 150.000,00{MIS s s |t PP 1°/2014  [2°/2014
comunale a
servizio della
scuola primaria

Lavori di
conservazione
e recupero
degli elementi
7 - architettonici  |GIANLUCA|LUPINO 70.000,00 70.000,00|CPA S S 2 SF 2°/2014 2°/2014
tipici del
paesaggio
rurale della
Sardegna

Lavori di messa
in sicurezza e
riqualificazione
8 - ambientale GIANLUCA|LUPINO 247.000,00( 247.000,00{AMB S S 2 SF 3°/2014 4°/2014
della cava
Punta Nurra
Corona

Lavori di
realizzazione
9 . della nuova  JeraniycalLupiNO | 30.000,00]  30.000,00|cPA s s |1 SF 1°/2014  |1°/2014
copertura della
palestra
comunale

Lavori di
riqualificazione
10 . ;;dsgt‘ni?e”m GIANLUCA|LUPINO |  15.000,00|  15.000,00|ADN s |s |1 SF 2°/2014  |2°/2014
dell'ambulatorio
comunale

TOTALE|1.546.437,40

Note:

Il responsabile del programma
(Gianluca Lupino)

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (pud essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di
gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita;
3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/HiProg3/print.htm 28/04/2014



