# Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

### **QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI**

	Arco temporale di validità del programma								
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	i iiiaiiziaiia	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale					
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	1.452.000,00	0,00	0,00	1.452.000,00					
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00					
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00					
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00					
Stanziamenti di bilancio	94.437,40	94.437,40	94.437,40	283.312,20					
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00					
Totali	1.546.437,40	94.437,40	94.437,40	1.735.312,20					

Note:

Il responsabile del programma (Gianluca Lupino)

(1) compresa la cessione di immobili

### SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

#### ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)				Tipologia C	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione Apporto di immobili capitale privato		
		Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1	1	020	090	027	04	A01 01	Lavori di decoro urbano	34.437,40			34.437,40	N	0,00	
2	5	020	090	027	04	A01 01	Lavori di rifacimento della pavimentazione e dei sottoservizi viabilita' del centro storico	1.000.000,00			1.000.000,00	N	0,00	
3	6	020	090	027	04	A05 12	Lavori di riqualificazione della palestra comunale a servizio della scuola primaria	150.000,00			150.000,00	N	0,00	
4	7	020	090	027	05	A02 15	Lavori di conservazione e recupero degli elementi alementi del paesaggio rurale della Sardegna	70.000,00			70.000,00	N	0,00	
5	8	020	090	027	03	A02 11	Lavori di messa in sicurezza e riqualificazione ambientale della cava Punta Nurra Corona	247.000,00			247.000,00	N	0,00	
6	9	020	090	027	01	A05 12	Lavori di realizzazione della nuova copertura della palestra comunale	30.000,00			30.000,00	N	0,00	
7	10	020	090	027	04	A05 35	Lavori di riqualificazione e adeguamento alle norme dell'ambulatorio comunale	15.000,00			15.000,00	N	0,00	
8	11	020	090	027	07	A01 01	Lavori di sistemazione di vie e piazze del centro urbano		50.000,00		50.000,00	N	0,00	
9	12	020	090	027	04	A01 01	Lavori di decoro urbano		44.437,40		44.437,40	N	0,00	
10	16	020	090	027	04	A01 01	Lavori di decoro urbano			50.000,00	50.000,00	N	0,00	
11	17	020	090	027	07	A01 01	Lavori di sistemazione di strade extraurbane			44.437,40		N	0,00	
							TOTALE	1.546.437,40	94.437,40	94.437,40			0,00	

Note:

Il responsabile del programma (Gianluca Lupino)

<sup>(1)</sup> Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

<sup>(2)</sup> Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

<sup>(3)</sup> Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

<sup>(4)</sup> Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

<sup>(5)</sup> Vedi Tabella 3.

## SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

## ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

	ex articolo	19 comm	a 5 ter d	ella legge 1	.09/94 e s	s.m.i.
Note:						

Il responsabile del programma (Gianluca Lupino)

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento

### SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI COSSOINE

#### **ELENCO ANNUALE**

Cod. Int.	CODICE UNICO	DESCRIZIONE	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		Importo	Importo	FINALITA'	Conformità		Priorità	STATO	Tempi di esecuzione	
		INTERVENTO	Nome	Cognome	annualità	totale intervento	(3)	Urb (S/N)	Amb (S/N)	(4)	PROGETTAZIONE approvata (5)	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI
1	-	Lavori di decoro urbano	GIANLUCA	LUPINO	34.437,40	34.437,40	URB	S	S	2	SF	1°/2014	2°/2014
5	-	Lavori di rifacimento della pavimentazione e dei sottoservizi viabilita' del centro storico	GIANLUCA	LUPINO	1.000.000,00	1.000.000,00	MIS	S	S	1	PP	3°/2014	4°/2014
6	-	Lavori di riqualificazione della palestra comunale a servizio della scuola primaria	GIANLUCA	LUPINO	150.000,00	150.000,00	MIS	S	S	1	PP	1°/2014	2°/2014
7	-	Lavori di conservazione e recupero degli elementi architettonici tipici del paesaggio rurale della Sardegna	GIANLUCA	LUPINO	70.000,00	70.000,00	СРА	S	S	2	SF	2°/2014	2°/2014
8	-	Lavori di messa in sicurezza e riqualificazione ambientale della cava Punta Nurra Corona	GIANLUCA	LUPINO	247.000,00	247.000,00	АМВ	S	S	2	SF	3°/2014	4°/2014
9	-	Lavori di realizzazione della nuova copertura della palestra comunale	GIANLUCA	LUPINO	30.000,00	30.000,00	СРА	S	S	1	SF	1°/2014	1°/2014
10	-	Lavori di riqualificazione e adeguamento alle norme dell'ambulatorio comunale	GIANLUCA		15.000,00		ADN	S	S	1	SF	2°/2014	2°/2014
				TOTALE	1.546.437,40								

Note:

Il responsabile del programma (Gianluca Lupino)

<sup>(1)</sup> Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)

<sup>(2)</sup> La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

<sup>(3)</sup> Indicare le finalità utilizzando la tabella 5.

<sup>(4)</sup> Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorità; 3=minima priorità).

<sup>(5)</sup> Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.